                                                                       Додаток
                                                                       до рішення виконавчого 

                                                                       комітету міської ради

                                                                       « 01 » листопада 2021 року № 645
Перелік

майна, що передається в оперативне управління Чернігівського міського територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради
	№

з/п
	Назва майна
	Адреса
	Пло-ща, кв. м
	Рік введен- ня в експлуата-цію
	Первісна (переоці-нена) вартість, грн
	Залишкова вартість станом на 01.11.2021, грн.

	1
	Гараж
	вулиця Текстильників, 25
	63,7
	2000
	68387,00
	0,00

	2
	Котель-ня
	вулиця Текстильників, 25
	43,8
	2000
	58611,00
	0,00


Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО
